
 
 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 19.11.2025                     

№ 1473 «Про утворення комісії 

для розгляду питань щодо 

надання допомоги для 

вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що 

проживали на тимчасово 

окупованій території» 
  

 

Відповідно до статей 31, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 6 постанови Кабінету Міністрів України від 22.09.2025 № 1176 

«Про затвердження Порядку надання допомоги для вирішення житлового питання 

окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на тимчасово 

окупованій території, та внесення змін до Порядку ведення Державного реєстру 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 

враховуючи роз’яснення Міністерства розвитку громад на території України від 

28.10.2025 (вх. № 32085-01-3), та у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий 

комітет Черкаської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 

19.11.2025 № 1473 «Про утворення комісії для розгляду питань щодо надання 

допомоги для вирішення житлового питання окремим категоріям внутрішньо 

переміщених осіб, що проживали на тимчасово окупованій території», а саме: 

викласти в новій редакції додаток 1 (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гаркаву М.О.  
 

 

Міський голова                                                                Анатолій БОНДАРЕНКО       

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   22.01.2026  № 60 

м. Черкаси 

 

 



 
 

Додаток  

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради 

від  22.01.2026 № 60 

 

Склад 

комісії з розгляду питань щодо надання допомоги для вирішення житлового 

питання окремим категоріям внутрішньо переміщених осіб, що проживали на 

тимчасово окупованій території 

 

 Голова комісії: 

ГАРКАВА  

Марина Олександрівна  

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

  

 Заступники голови комісії: 

РУБАН 

Сергій Леонідович 

директор департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради; 

ЛИТВИНОВИЧ 

Валентина Іванівна  

заступник директора департаменту – начальник 

управління ветеранської політики департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради; 

  

 Секретар комісії: 

КУЛЬТЕНКО 

Ірина Юріївна  

головний спеціаліст сектору встановлення 

пільгових статусів відділу по роботі з членами 

сімей ветеранів війни управління ветеранської 

політики департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради; 

  

 Члени комісії: 

БІНУСОВА  

Катерина Марківна 

заступник директора департаменту – начальник 

управління державних програм департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради;  

САВІСЬКО 

Вікторія Володимирівна 

головний спеціаліст-юрисконсульт відділу 

юридичного забезпечення департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради; 

КОВАЛЬ  

Олена Вікторівна  

заступник начальника відділу по роботі з 

ветеранами війни управління ветеранської 

політики департаменту соціальної політики 

Черкаської міської ради; 

ВИШНЕВСЬКА  

Ніна Миколаївна 

завідувач сектору виплат та пільг відділу по 

роботі з членами сімей ветеранів війни 

управління ветеранської політики департаменту 

соціальної політики Черкаської міської ради; 

 

 



 
 

ЧЕРНУХА  

Віталій Володимирович 

начальник управління планування та 

архітектури, головний архітектор міста 

департаменту архітектури та містобудування 

Черкаської міської ради; 

ГЛУЩЕНКО  

Володимир Олександрович  

начальник житлового відділу департаменту 

житлово-комунального комплексу Черкаської 

міської ради; 

ПЕРЕКОПАЙКО 

Надія Анатоліївна 

завідувач сектору фінансів міських програм 

соціального захисту населення відділу фінансів 

бюджетної сфери бюджетного управління 

департаменту фінансової політики Черкаської 

міської ради; 

ГОРДІЄНКО  

Ярослав Миколайович 

заступник начальника управління - начальник 

відділу обліку комунального майна 

департаменту економіки та розвитку Черкаської 

міської ради; 

ОВСІЄНКО 

Богдана Віталіївна 

 

завідувач сектору юридичного забезпечення 

управління цивільного захисту Черкаської 

міської ради; 

 

ПОПОВ  

Іван Олександрович  

 

член правління з ветеранського напрямку 

громадської організації «СИЛА. ЗАХИСТ. 

ЧЕСТЬ» (за згодою); 

КОЛІСНИК  

Олексій Миколайович 

голова громадської організації «Черкаський 

союз учасників АТО» (за згодою). 

 

 

Директор департаменту соціальної  

політики Черкаської міської ради                                                 Сергій РУБАН 

 


